TEXTUM MANDATUM.

xxxviir. Domino magnifico fratri illo, ille. Peto et sup-
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anciens documents qui sont relatifs 4 ces sortes
d’actes publics, exigent et indiquent cette in-

plico caritati tuz, ut, in vicem meam, epistolam dona-
tionis aut testamenti seu cessionis quod de rebus meis illis,
ad basilic4 illd, pro animz mez remedium aut inlustris viri
illius, post discessum meum vel ad presens delegavi, in ci-
vitate ill4 publicé prosequere et cesTis MuNicIPALIBUS, Ut
mos est, eam debeas aLLECARE. Propterea tibi hunc man-
datum conscripsimus, ut sicut superids continetur, taliter
prosequere et firmare debeas; et quicquid exindé egeris ges-
serisve, ratum et definitum apud nos in omnibus esse cog-
noscas. Factum mandatum tunc, ibi, anno illo.

Post recitationem mandati, vir honestus ille perenNsor
dixit : Mandatum qunidem recitatum est; sed suprascriptd
donatione , testamentum, aut cessione, quam pra manibus
habere dicis, nobis prasentibus recitetur, et, ut postulas,
GESTIS PUBLICIS firmetur. Quam vero donationem ille pro-
fessor recitavit. Post recitationem vero vir laudabilis ille
DEFENSOR et cURIALES dixerunt : Epistola recitata est, cesris
PUBLICIS inseratur, et quod ille prosecutor vellit et petit,
cesTA ei rusLict datur. Ille prosecutor dixit : Sufficit mihi,
bone pErexsor, ut donatio qua recitata est, si mihi cesTa
tradere jubeatis. Ille perExsor dixit: Et quia epistola do-
nationis aut cessionis seu testamenti et mandatum in te con-
scriptum per ordinem condita et BoNoRUM HoMINUM manibus
roborata, atque signata, manifesta esse cognovimus, dignum
est ut GesTA ex hoc conscripta atque subscripta tibi tra-
datur, et ut in ArcreiBus PusLicIS memoranda servetur.
Edatur super ordine et mandatus suus in loco, et totum tex-
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sertion aux actes municipaux ou registres pu-
blics, en présence des magistrats, IN Foro, dans

tum, et manumissoris epistole scribantur; et posted pe-
FENSOR ET CURIALES cIvium et reliqui eam subscribantur

atque signentur.
Marculfi Formul, lib. 2, 37; Baluz. Capit. reg. franc., t. II,
col. 425, 426, 427.

MarcuLF1 FORMULE, APPENDIX; MANDATUM.

Lur. Dulcissimo amico meo illo, ego ille. Rogo atque
injungo caritate tu4 ut hias, ad vicem meam, ad civitate ill4,
ad illo perexsork et illo proressore, vel curii rpusLici
ipsius civitatis, et hanc epistolam , qu4 ego filios meos illos
in totius hereditatis mez legitim4 successione instituere et
legitimos filios meos, sicut in ipsius epistole textu conti-
netur, conscribere volui, ea GEsTIS MUNICIPALIBUS, ut mos
et lex est, juxta morem et consuetudinem ALLIGARE ATQUE
rirMARE facias, ad prosecutionem celebratam. Quod tibi
rogo mihi rescribere pigrum non graveris, stipulatione.

HEREDITURIA DE HEREDITATE.

L1v. In nomine domini. Anno illo domini nostri illius
regis, mense illo, GEsta mamrta apud laudabile viro illo
pEFENSORE et illo PROFESSORE vel curii puBLICA ipsius ci-
vitatis, ille ait. Quzso vobis, optime perENsor, ut mihi
CODICES PUBLICOS patere jubeatis, quia habeo quadam pro-
sequere ql.l& GESTORUM .ALLEGATIONE CllpiO ROBORARI. Me-
morati DEFENSOR et o&po curi£ dixerunt: Patent tibi cobicrs
PUBLICI, prosequere qua optas. Ille dixit : Amicus meus
ille mihi injunxit per suum mandatum solemniter roboratum
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le lieu ol ces magistrats tenaient leur assemblée.
. N\

Marculfe a intitulé une formule : « Actes pour

ad laudabilitem vestram accedere debere, et hanc episto-
lam, quam ipse, sicut textus declarat, in pradictos filios
suos illos conscripsit, pro eo quod in bené ingenud femina
illd ipsos generavit, et tamen chartolam libelli dotis ei se-
cundum legem non adfirmavit, proptered jam dicti filii
secundum legem naturales appellantur, it antedictus pater
eorum ei complacuit ut ipsos secundum legem romanam i
ipsé civitate ante curiam publicam debeat in legitim4 totius
hereditatis suz instituere hereditate, itd et fecit, ddm im-
prolis, nec legitimos infantes non habuerit, ipsos in legi-
tim4 hereditate pro legitimis filiis in omnes causas recepit;
ut pradicta epistola, Juxta morem et consuetudinem, gestis
municipalibus alligari atque firmari debeat. Suprascriptus de-
fensor una cum suis curialibus vel suscriptionibus institue-
runt vel inobedierunt sub signaculis. Et hac gesta quomodo
est conscripta, manu eorum roborata, ei visi fuimus tra-
didisse, stipulatione subnixi, actum.

ErisToLA.

Lv. Magnifico amico meo illo, ego ille. Cognoscas juxta
injunctionem tuam, ut per tuum mandatum mihi rogasti, ad
ill4 civitate ad illo defensore vel curid public4 ipsius civitatis
me accessisse , et hanc Chartolam, qué infantes tuos, quod
naturales sunt, in legitim hereditate secundom legem insti-
tuti, sicut in ipsd Chartold tim de rebus quam et de ipsa
munera ad ipsius infantes continctur, GESTIS MUNICIPALIBUS
juxta morem et consuetudinem ALLEGASSE ATQUE FIRMASSE
cognoscas, et d¢ persecutione celebrati, quod mihi rogasti,
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« insinuer les donations ou testaments, SELON
« LA COUTUME DES ROMAINS.

rescribere vel prosequere mihi pigrum non fuit, stipula-
tione subnixa. ’
Baluz. Capit. reg. franc., t. I, col. 465 et 468.
FORMULE SIRMONDICE, MANDATUM.